Mszanowo, 12.08.2022 r.
GMINA NOWE MIASTO LUBAWSKIE

UL. PODLESNA 1
13-300 MSZANOWO

WyKkonawcy zainteresowani

udzialem w post¢gpowaniu

WYJASNIENIE TRESCI I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

RD.271.15.1.2022

Dotyczy postepowania: Modernizacja 2 mostéw na rzece Wel wraz z przebudowa ul. Szkolnej
1 Miynskie] w Bratianie (2 postepowanie)

L Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), wplynelo zapytanie
dotyczace prowadzonego postepowania:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby Wykonawca spelnil warunek dotyczacy
doswiadczenia zawodowego tj. ,, b) wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co
najmniej dwoch zamowien polegajacych na wykonaniu projektu budowlanego budowy,
rozbudowy, przebudowy obiektu mostowego o wartosci kazdego zamdwienia nie mniejszej niz
100 000 zt brutto.” Na ,, b) wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co najmnie;j
jednego zamowienia polegajgcego na wykonaniu projektu budowlanego budowy, rozbudowy,
przebudowy obiektu mostowego o wartosci kazdego zamdwienia nie mniejszej niz 100 000 zi
brutto.”

Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmian¢ dotyczacg doswiadczenia zawodowego

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamknigcie komunikacji pieszej i samochodowej przez
obiekty mostowe (naprzemiennie przez obiekt M1 i M2) na czas trwania rob6t budowlanych?



Jesli nie prosimy o wskazanie rozwigzania komunikacji pieszej w rejonie realizowanych
obiektow mostowych.

Odpowiedz na zapytanie nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode na zamKniecie komunikacji pieszej i samochodowej przez
obiekty mostowe (naprzemiennie przez obiekt M1 i M2) na czas trwania rob6t budowlanych.

Zapytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é posadowienia bezposredniego obiektéw mostowych?
Odpowiedz na zapytanie nr 3

Dopuszcza si¢ posadowienie bezposrednie, po przedstawieniu szczegétowych obliczen oraz
akceptacji nadzoru inwestorskiego

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie repera prefabrykowanego jako staty znak
geodezyjny przy obiekcie?

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Dopuszcza sie prefabrykat o parametrach betonu nie gorszych niz okreslone w specyfikacji
dot. beton6éw konstrukcyjnych dla kap chodnikowych

Zapytanie nr 5

Kto jest wlascicielem kostki betonowej, kraweznikow i obrzezy z rozbidrki? Jesli material ma
zostaé¢ dostarczony Zamawiajgcemu prosimy o wskazanie adresu wywozu materiatu
rozbidrkowego.

Odpowiedz na zapytanie nr 5

Wykonawca ma obowigzek uzgodni¢ z Zamawiajgcym sposob postepowania z materiatami
powstaltymi z rozbiérki (m.in. warstwa kruszywa, kostka betonowa, obrzeza) i
przetransportowanie ich na swoj koszt na wskazane przez Zamawiajacego miejsce sktadowania
na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie w odlegtosci do 3 km. Pozostate materialy powstate
przy przebudowie drogi nalezy traktowaé jako odpad, ktéry podlega utylizacji na koszt
Wykonawcy — zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w podbudowach zasadniczych z kruszywa
0/31,5 o kategorii przekruszenia C50/30?

Odpowiedz na zapytanie nr 6

Dopuszcza si¢ zastosowanie kruszywa 0/31,5 ¢50/30



Zapytanie nr 7

przyjac zgodnie z koncepcjg zawartag w PFU?

Odpowiedz na zapytanie nr 7

Zamawiajacy potwierdza, ze podziat dziatek do ZRID tj. obszar oraz liczbg dzialek nalezy
przyja¢ zgodnie z koncepcja zawarta w PFU.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy posiada koncepcje Statej Organizacji Ruchu? Jesli tak prosimy o
dotaczenie wraz z szacunkowym przedmiarem.

Odpowiedz na zapytanie nr 8

Koncepcja organizacji ruchu nie zostata opracowana.

Zapytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze na odcinku ( PN — 5 , - Miynska ) konstrukcja nawierzchni ma
zosta¢ wykonana z podbudowy z KL.SM 0/31,5 grubosci 15 cm.

Odpowiedz na zapytanie nr 9

Zamawiajacy potwierdza, ze na odcinku ( PN — 5 , - Mtynska ) konstrukcja nawierzchni ma
zosta¢ wykonana z podbudowy z KE.SM 0/31,5 grubosci 15 cm.

IL

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zmienia tre$é¢ Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia (SWZ) w nastepujgcym zakresie

Zmienia si¢ tre$¢ Rozdzialu VI pkt 4).2. ppkt 1) lit. b SWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

,,0) wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co najmniej jednego zamowienia
polegajacych na wykonaniu projektu budowlanego budowy, rozbudowy, przebudowy obiektu
mostowego o wartosci kazdego zamowienia nie mniejszej niz 100 000 zt brutto.”

Wyjasnienie oraz zmiana tresci SWZ nie powoduje zmiany terminu skfadania ofert, ktory
pozostaje na dzien 16.08.2022 (wtorek ) godz. 13:00.
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